
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Краснокаменск 

 от «17 » августа  2015 года       №   63 

О внесении дополнений в постановление Администрации 

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский 

район» Забайкальского края от 13.02.2013года № 9 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума 

на территории муниципального района «Город Краснокаменск и 

Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2017 годы» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и на основании Разрешения 

на ввод объекта в эксплуатацию № RU0101-329 от 11.12.2014 года Акта 

приема-передачи многоквартирного жилого дома от 15.12.2014 года, 

Свидетельств о государственной регистрации права на 60 квартир в доме № 

823  городского поселения «Город Краснокаменск»  муниципального района 

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и на 

основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 

24 января 2013 года №78\590-1 «Об установлении единой нумерации 

территориальных избирательных комиссий и избирательных участков, 

участков референдума, образованных для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей», Администрация муниципального района 

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести дополнения в  графу «Границы избирательного участка, участка 

референдума»  Списка избирательных участков, участков референдума на 

территории муниципального района «Город Краснокаменск и 

Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2017 годы» в 

строке,  определяющей  участок № 1917,   после  номера дома «822» 

читать «823». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Слава труду» и размещению на официальном веб-сайте 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.adminkr.ru. 

Глава муниципального района   Г.Н.Колов 

http://www.adminkr.ru/

